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Ders Kodu Ders Adi Teorik Uygulama Laboratuvar Yerel Kredi
ULS211 TURK SIYASAL HAYATI 3,00 0,00 0,00 3,00

Ders Detayi

Dersin Dili . Tarkge

Dersin Seviyesi . Lisans

Dersin Tipi : Zorunlu

On Kosullar : Yok

Dersin Amaci

Dersin igerigi

Dersin Kitabi / Malzemesi /
Onerilen Kaynaklar

Planlanan Ogrenme Etkinlikleri
ve Ogretme Yontemleri

Ders igin Onerilen Diger
Hususlar

Dersi Veren Ogretim Elemanlan

Dersi Veren Ogretim Elemani
Yardimcilar

Dersin Veriligi
En Son Giincelleme Tarihi

Dosya indirilme Tarihi

Ders Ogrenme Ciktilari

Bu dersi tamamladiginda 6grenci :

1 Turk siyasal hayatini agiklayabilir

. Turkiyenin siyasal yapisini kavranmasi ve yorumlanmasi
: Turkiye Cumhuriyeti’nin kurulusundan giinimuize kadarki Turk siyasal hayatinin degerlendirilmesi, secimler, parti politikalari, hUkimetler.

: Hasan Acar, Tirk Siyasal Hayat-Osmanli Modernlesmesinden Gunimuize, Nobel Akademik Yayincilik, 2019.

. Tarkiyenin siyasal yapisini kavranmasi ve yorumlanmasi

: Turkiye Cumhuriyeti’nin kurulusundan giinimiize kadarki Turk siyasal hayatinin degerlendiriimesi, secimler, parti politikalari, hikimetler.

: Dr. Ogr. Uyesi Serdar Cakmak
: SERDAR CAKMAK

: Turkiyenin siyasal yapisini kavranmasi ve yorumlanmasi
: 6.09.2025 03:10:26
: 26.09.2025

2 Turkiye siyasetindeki degisen kimlikleri analizedebilir.

3 Turk siyasetindeki gelismeler ile Turk dis politikasindaki gelismeler arasinda baglanti kurabilir.

On Kosullar

Ders Kodu Ders Adi Teorik Uygulama Laboratuvar Yerel Kredi

Haftalik Konular ve Hazirliklar

Teorik Uygulama Laboratuvar Hazirlik Bilgileri Ogretim Metodlari
1.Hafta *Tanigma, dersin 6nemi, kapsam *Hasan Acar, 2019: 10-700. *Anlatim

ve kaynaklarinin degerlendirimesi
2.Hafta *Osmanlinin kendi referanslarinin *Hasan Acar, 2019: 10-700. *Anlatim

yerine arayislara baslamasi:

batillagsma dénemi
3.Hafta *Tanzimat ve sonrasinda Osmanli *Hasan Acar, 2019: 10-700. *Anlatim

siyasi hayati
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4 Hafta

5.Hafta

6.Hafta

7 .Hafta

8.Hafta

9.Hafta

10.Hafta

11.Hafta

12.Hafta

Teorik

*II. AbdUlhamit dénemi, Jon
Turkler, ittihat dénemi

*Modern Turkiyenin ingasi
sirasinda ve sonrasindaki durum:
Atatlirk Dénemi

*Cumhuriyet devrimi ve temek
ideolojik kirilmalar: 1923-1945

*Cok partili yasamda ideolojilerin
kipirdanisi: 1960 Darbesi ve
Sonuglari

*Ara Sinav

*1960-1980 ddnemi Turk siyasi
hayati

*12 Eylul 1980 askeri darbesi ve
12 Eylul dizeni

*1980 sonrasi siyasetin sogumasi
ve 1990 larda tekrar canlanmast:
ANAP-SHP, DYP, yeni CHP,
DSP ve radikal kipirdanmalar

*1980 Sonrasi Siyasal, iktisadi ve
toplumsal gelismeler

Uygulama

Laboratuvar Hazirlik Bilgileri

*Hasan Acar, 2019: 10-700.

*Hasan Acar, 2019: 10-700.

*Hasan Acar, 2019: 10-700.

*Hasan Acar, 2019: 10-700.

*Hasan Acar, 2019: 10-700.

*Hasan Acar, 2019: 10-700.

*Hasan Acar, 2019: 10-700.

*Hasan Acar, 2019: 10-700.

*Hasan Acar, 2019: 10-700.

Ogretim Metodlari

*Anlatim

*Anlatim

*Anlatim

*Anlatim

*Anlatim

*Anlatim

*Anlatim

*Anlatim

*Anlatim
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Teorik

13.Hafta *Soguk savas sonrasi Turkiyenin
siysal yapisi: koalisyonlar dénemi

ve ekonomik krizler

14 Hafta *2000 sonrasi siyasal yelpazedeki
karisiklik ve kartlarin yeniden
dagitimasi: AKP-CHP ve yeni

arayislar

15.Hafta *Final Sinawvi

Degerlendirme Sistemi %

1 Ara Sinav : 40,000

3 Final : 60,000

AKTS Is Yiikii

Aktiviteler

Teorik Ders Anlatim
Derse Katilim

Ev Odevi

Tartismali Ders

Ara Sinav Hazirlk
Vize

Final Sinavi Hazirlik

Final

Program Ogrenme Ciktisi lligkisi

PG.1 PG.2 P.G.3 PG.4 PC.5 PGC.6 PG.7 PC.8 PG.9 PG.10 P.G.1

0.G.1 0
0¢.2 0
0.C.3 0
Ortalama 0

0

0
0
0

0

0
0
0

0

0
0
0

Uygulama

0

0
0
0

0

0
0
0

Sayi
14
14
14
14

0

0
0
0

0

0
0
0

Laboratuvar

0

0
0
0

Siiresi(Saat)

3,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

o O O o

o O O o

Hazirlik Bilgileri
*Hasan Acar, 2019: 10-700.

*Hasan Acar, 2019: 10-700.

*Hasan Acar, 2019: 10-700.

o O o o

*Anlatim

*Anlatim

*Anlatim

Toplam is Yiikii
42,00

28,00

28,00

14,00

3,00

1,00

3,00

1,00

Toplam : 120,00
Toplam Is Yikii/ 30 (Saat): 4

o O o o

AKTS : 4,00

o O o o
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Ogretim Metodlan

o O o o

o O o o
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o O O o

Asirmaciliga Dikkat ! : Raporlarinizda/édeMerinizde/calismalarinizda akademik alintilama kurallarina ve agirmacilida (intihal) lttfen dikkat ediniz Asirmacilik etik olarak yanlis, akademik olarak sug saylan bir davranistir. Sinif igi kopya ¢ekme ile
raporunda/édevinde/calismasinda asirmacilik yapma arasinda herhangi bir fark yoktur. Her ikisi de disiplin cezas| gerekdirir. Litfen bagkasinin fikirlerini, sézerini, ifadelerini vb. kendinizinmis gibi sunmayiniz. lyi veya kéti, yaptiginizédevicaligma size

ait olmalidir. Sizden kusursuzbir galigsma beklenmemektedir. Akademik yazm kurallari konusunda bir sorunuzolursa dersin 6gretim elemant ile gérisebilirsiniz

Engel Durumu/Uyarlama Talebi : Engel durumuna iliskin herhangi bir uyarlama talebinde bulunmak isteyen égrenciler, dersin égretim elemani ya da Nevsehir Engelli Ogrenci Birimi ile en kisa siirede iletisime gegmelidir.



	Uluslararası İlişkiler Bölümü / Uluslararası İlişkiler Bölümü / ULUSLARARASI İLİŞKİLER
	Ders Öğrenme Çıktıları
	Ön Koşullar
	Haftalık Konular ve Hazırlıklar
	Değerlendirme Sistemi %
	AKTS İş Yükü
	Program Öğrenme Çıktısı İlişkisi

